
GAULIGA 2008

Mannschaftsergebnisse
Turnerinnen

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt
1 SV Nordheim 205,80 205,80
2 TSV Bäumenheim 202,70 202,70
3 KTV Ries 201,45 201,45
4 TV Gundelfingen 181,00 181,00
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Turnerinnen

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz
1 205,80 SV Nordheim Kehrle Miriam Boden15,00 Sprung14,90 St.-barren15,40 Balken13,70 59,00 17
1 SV Nordheim Wunderle Susanne Boden15,70 Sprung15,30 St.-barren16,25 Balken14,95 62,20 10
1 SV Nordheim Rasp Kerstin Boden15,80 Sprung16,30 St.-barren17,75 Balken17,05 66,90 7
1 SV Nordheim Egner Tina Boden17,30 Sprung17,30 St.-barren17,30 Balken16,50 68,40 3
1 SV Nordheim Feistle Sara Boden17,85 Sprung17,60 St.-barren17,90 Balken17,15 70,50 1
2 202,70 TSV Bäumenheim Rathgeber Ruth Boden16,95 Sprung17,50 St.-barren17,30 Balken15,65 67,40 5
2 TSV Bäumenheim Köhler Simone Boden16,95 Sprung16,10 St.-barren17,40 Balken16,25 66,70 8
2 TSV Bäumenheim Habenicht Susanna Boden16,80 Sprung17,40 St.-barren17,80 Balken16,30 68,30 4
2 TSV Bäumenheim Dambacher Theresa Boden16,30 Sprung16,40 St.-barren13,20 Balken14,35 60,25 14
3 201,45 KTV Ries Loi Miriam Boden15,80 Sprung13,60 St.-barren14,75 Balken15,65 59,80 15
3 KTV Ries Bengesser Martina Boden16,00 Sprung14,90 St.-barren15,40 Balken14,15 60,45 12
3 KTV Ries Medinger Tanja Boden16,50 Sprung16,80 St.-barren17,75 Balken16,20 67,25 6
3 KTV Ries Gröner Sina Boden16,60 Sprung16,90 St.-barren16,60 Balken15,25 65,35 9
3 KTV Ries Eberhart Manuela Boden16,55 Sprung16,85 St.-barren17,85 Balken17,20 68,45 2
4 181,00 TV Gundelfingen Häußler Hannah Boden14,10 Sprung13,10 St.-barren13,65 Balken14,60 55,45 18
4 TV Gundelfingen Seiler Marina Boden15,45 Sprung14,10 St.-barren15,25 Balken15,80 60,60 11
4 TV Gundelfingen Häußler Susanne Boden15,10 Sprung13,00 St.-barren13,95 Balken13,05 55,10 19
4 TV Gundelfingen Graf Sabine Boden14,90 Sprung16,20 St.-barren14,45 Balken14,75 60,30 13
4 TV Gundelfingen Kunze Martina Boden16,20 Sprung14,10 St.-barren15,00 Balken13,90 59,20 16
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.
1 Feistle Sara SV Nordheim 70,50 70,50
2 Eberhart Manuela KTV Ries 68,45 68,45
3 Egner Tina SV Nordheim 68,40 68,40
4 Habenicht Susanna TSV Bäumenheim 68,30 68,30
5 Rathgeber Ruth TSV Bäumenheim 67,40 67,40
6 Medinger Tanja KTV Ries 67,25 67,25
7 Rasp Kerstin SV Nordheim 66,90 66,90
8 Köhler Simone TSV Bäumenheim 66,70 66,70
9 Gröner Sina KTV Ries 65,35 65,35

10 Wunderle Susanne SV Nordheim 62,20 62,20
11 Seiler Marina TV Gundelfingen 60,60 60,60
12 Bengesser Martina KTV Ries 60,45 60,45
13 Graf Sabine TV Gundelfingen 60,30 60,30
14 Dambacher Theresa TSV Bäumenheim 60,25 60,25
15 Loi Miriam KTV Ries 59,80 59,80
16 Kunze Martina TV Gundelfingen 59,20 59,20
17 Kehrle Miriam SV Nordheim 59,00 59,00
18 Häußler Hannah TV Gundelfingen 55,45 55,45
19 Häußler Susanne TV Gundelfingen 55,10 55,10
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